
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  90 /2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny złożonych projektów Logo, 

oraz spełnienia przez uczestników warunków formalnych, wynikających z Regulaminu 

konkursu na projekt Logo Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława 

na lata 2016-2025. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 . 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 . poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 77/2016 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 17 maja 2016 r.  Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję się Komisję Konkursową do oceny złożonych projektów Logo, oraz spełnienia 

przez Uczestników warunków formalnych, wynikających z Regulaminu konkursu na projekt 

Logo Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016-2025, w składzie:  

1) Magdalena Grzywacz, 

2) Milena Klimek, 

3) Anna Boćkowska, 

4) Aneta Drybczewska,  

5) Anna Sokołowska.  

2. Wyznacza się spośród członków Komisji Konkursowej Przewodniczącego Komisji  

w osobie Magdaleny Grzywacz do organizacji prac  Komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Mława  

     Sławomir Kowalewski 


